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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12214013I

2. Data e Regjistrimit 14/10/2011
3. Emri i Subjektit GJOLENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 12/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don 
Bosko, Pallati Aurora, Kati I, perballe Kishes Katolike. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit:per zbatim: Kat.1 Germime 
dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Kat.2 Prodhimin e tregtimin 
e materialeve inerte, prodhim elemente betoni b/arme te 
zakonshme-pararendur-gure dekorative. Kat.3 Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, deri ne 5 kate. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, mbi 5 kate, 
ndertim banesame skelet mbi 8 kate. Kat.4 Ndertim rruge 
kategoria V, IV, III, II, dhe I. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore.Kat.5punime hekurudhore.Kat.6Ndertim ura dhe 
vepra arti derine 10 metra. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 
10 metra - estakada-ura metalike-te varura. Import eksport, 
tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice e pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale, 
te konfeksioneve te ndryshme, artikuj te ndryshem 
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ushqimore,artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale,fruta 
perime, automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to.Hapje pike lavazhi. Tregtim,montim,riparim 
pajisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport 
personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim te materialeve te 
ndertimit e lendeve te para, inerte te ndryshme, brenda dhe 
jashte vendit.
Altin Gjolena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2022 Deri: 26/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Altin Gjolena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJOLENA
E-Mail: altingjolena@hotmail.com  
Telefon: 0692272478  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606950-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6B86A7-B013-4AB8-9B1B-587F630D0D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A532DAFE-69A9-4CC5-802E-81FE3DEC81EE
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regjistrimit
04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-728724-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 28.03.2012 per 
transferimin e 100% te kuotave, 50% te kuotave  ne favor te Z.Harrun Mihaj dhe 50% te 
kuotave ne favor te Z.Altin Gjolena.Ndryshimin e administratorit te shoqerise.Depozitimi i 
Vendimit date 28.03.2012 per ndarjen nga bilanci i shoqerise, aktivitetin tregtar ne lidhje 
me objektin e ndertimit, pallat me vendodhje ne rrugen Teodor Keko, Komuna Kashar. I 
gjithe aktiviteti tregtar i mbetur nga kjo ndarje ne date 28.03.2012 i transferohet shoqerise 
"JONA 07" shpk.Depozitimi i Vendimit date 28.03.2012 per miratimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2011 dhe bilancin e periudhes 01 Janar 2012 deri ne 28.03.2012.Shitja e 
aktivitetit tregtar dhe te gjitha pjeset e kuotave te kapitalit bazuar ne bilancin e dates 
28.03.2012 zoterinjve Altin Gjolena dhe Harrun Mihaj.Depozitimi i Kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.2201Rep,Nr.883Kol date 28.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Harrun Mihaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Gjolena")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Sulaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Gjolena")                      Nga data "28/03/2012             
Ne daten "28/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Saimir Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773259-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.3213 Rep, Nr.1138 Kol, date 
08.05.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 50% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 08.05.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 50% te aksioneve te kapitalit themeltar . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Harrun Mihaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA3C715-D1D0-4542-BAEA-1764C45240DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69F0D95-B9C7-4429-9727-1AE50AE1C10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122509BD-6030-49E7-9431-C99A1D3E0AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC436C4-E541-40F3-9CDA-F80B1E85B916
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Gjolena")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Gjolena")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Gjolena")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799846-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Everest, Kati i 2, prane Unazes se Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Vile 
tre kateshe, Kati i pare prane Univers Reklama;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-011198-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallatet e shoqerise Gora shpk, kati i 2, pas ambulances lagjjes nr. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A8E273-2C64-4F75-BE2D-3C9CB452485A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69145F61-4E0F-4A50-8385-755C26B5D9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBB1E71-7AC7-4D8E-B1D6-CCEA8E1E35C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBB1E71-7AC7-4D8E-B1D6-CCEA8E1E35C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5464C318-DB2D-4625-B068-F2B51240CB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C30424-A858-47FE-AC8F-0B3BE396C8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7935CB-A849-4217-BEC9-588555580769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2865AFC-FE33-4A91-8E7C-86B2F023B4E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E59521-F033-4371-9FE4-C8C02261734F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E59521-F033-4371-9FE4-C8C02261734F
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9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksandri i Madh, Pallati Everest, Kati i 2, prane Unazes se Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467392-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.25355/30 Prot., datë 24.04.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit " Y & S " sh.p.k,  
pajisur me NUIS (NIPT)- L12214013I me administrator Altin Gjolena. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485089-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.30988/28 Prot, datë 20.05.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “Y & S” me NIPT L12214013I.

Lista e Dokumenteve:

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843283-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.8449/13 Prot., date 26.01.2015 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, ku eshte kerkuar: "Vendoja e barres 
siguruese ndaj tatimpaguesit debitor qe te mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise 
perfshi edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimit tatimor nga ana e ketij 
subjekti".

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D72C18-2BBC-4347-B7A4-3800C8416D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D72C18-2BBC-4347-B7A4-3800C8416D9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E17B6D4-AA45-44E9-94BF-BBBDCDBF18A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A2EC90-4526-4C31-800E-DE706BC22584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D0D4A4-6E83-48D8-B636-EECD3C0961F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3CD4F7-3E30-446B-9017-344918C8EBC4
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06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-217175-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.03.2017, ne te cilin eshte vneodusr: Ndryshimi i emrit te shoqerise.Riemerimi i 
administratorit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("Y & S")          u be            ("GJOLENA")         
Emri Tregtar ishte            ("Y & S")          u be            ("GJOLENA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Gjolena")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/03/2012")            u be              ("27/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Gjolena")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/03/2017")            u be              ("27/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-480650-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.474Regj., Nr.1382Prot., datë 
22.09.2017, protokolluar nga QKB me Nr.13677  Prot., date 22.09.2017 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “AFA-2010”sh.p.k., drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen  e  mases se sekuestros konservative ne kuotat, aksionet, kapitalin qe mund te 
zoteroje ne çdo shoqeri tregtare apo person fizik debitori: Shoqeria “GJOLENA” sh.p.k., 
me NUIS(NIPT)- L12214013I, me administrator Z.Altin Gjolena.Masa e bllokimit te 
vendoset deri ne nje urdher te dyte te kesaj shoqerie permbarimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527890-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1467  Prot., Nr.474 Regj., datë  
20.10.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “AFA-2010” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
"Heqja e masës së sekuestros conservative te vendosur me shkreses Nr.1382Prot., datë 
22.09.2017 ne kuotat/aksionet, kapitalin e debitorit shoqeria  “GJOLENA” sh.p.k., me 
NUIS(NIPT)- L12214013I.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1594AD01-79EB-42EA-A4C9-1EA4AD3DE3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1594AD01-79EB-42EA-A4C9-1EA4AD3DE3F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F65931-B0E0-4339-A02A-37DF8A04F50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F381001-F162-4465-9486-E3FD3B9BE594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A27651-B92B-4744-AC06-0DEF857D99C8


7

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945424-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 244/1 Prot. date 17.09.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Bislim Sinaj, per vendosjen e mases se sekuestros mbi te gjitha 
aksionet dhe kapitalet qe zoteron debitori, shoqeria GJOLENA Shpk, me NUIS (NIPT) 
L12214013I, si dhe mbi çdo send tjeter me vlere te regjistruar ne emer te subjektit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991289-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 270/5 Prot. date 22.10.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Bislim Sinaj, per heqjen e sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet dhe kapitalet qe zoteron shoqeria Gjolena Shpk, me NUIS (NIPT) L12214013L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993890-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altingjolena@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Aurora, Kati I, perballe Kishes 
Katolike.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallatet e shoqerise Gora shpk, kati i 2, pas ambulances lagjjes nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510ECF84-5A7A-430E-9E3C-1BF3DD90FD99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD54F31-0A72-47CD-A50F-EDC575E44B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9765982B-BC80-431C-91E7-88B31D55BFFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B259A-2F13-4E7E-8615-2EFD09575AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F8409-959A-4122-951D-37D096237953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D528EA-FE86-49E3-9E5D-8221642028FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D528EA-FE86-49E3-9E5D-8221642028FF
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02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996423-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996516-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996617-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996727-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9763795-0C92-420C-BC4C-1891E8B280B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EA3638-F73E-462F-9281-25F7107FDA24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D12E57-0478-4F36-816C-4C6A7D50DC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194C14EC-5EDF-4F88-A75A-C2F420496719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDD6746-D5B8-40AE-AC20-DAE0D926A8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C289422-44BA-43E0-A6B8-0FC0E414905F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB88CC3-63B8-4C42-AEDF-3AB69B5560F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C039EFC-1B00-46B2-98EF-6C267E66C4A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFDF495-6D50-40E4-84F3-8D2628C2533B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE10822-BE9F-4F52-81D5-CB3FD05DE812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397DA1CF-BC14-4DB0-BB3C-11BF9A05CD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A6E2E1-846C-41DF-BB83-667E68C8C5EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7808B7D-B92A-42F4-8231-B52DCAC98157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6E07A0-5BBE-448F-92DD-BB773D5540FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19E96AC-B23E-4518-A923-D17CD8B0CF11
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996810-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303794-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1261 Prot., datë 05.08.2019, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Gazmor Guri ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e palës debitore, subjekti “GJOLENA” shpk me NUIS (NIPT) 
L12214013I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056330-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 29.12.2022 ku 
është vendosur: Emërimi i z. Altin Gjolena deri më datën 26.03.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Gjolena")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/03/2017")            u be              ("29/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Gjolena")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/03/2022")            u be              ("26/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF301CE-7501-4F88-B155-0A2089AF10B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53712888-6B4B-44B6-932F-0DFB6F595C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0DBA02-81A9-4830-A5D5-5B42DC968083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44310D05-D775-4456-A9E8-8698C5C437CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A66DF1-A8EA-4E28-A81B-9B917FE6E3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837A4939-E373-4145-98AC-15619484EF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AFAF27-AC75-4DE2-BF81-33A3D9ED4E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4857FFF1-4374-4ACD-857F-5AC53E3E66C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C512CB5D-D22C-47C2-B232-B827306B44A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED206029-F025-4A8F-BC7E-D09DAC66F97F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2BD1EC-25DB-4320-822A-0F5D4003E7C5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147356-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30821 Prot, datë 21.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “  GJOLENA ”, sh.p.k.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L12214013I, me perfaqësues ligjor Altin Gjolena. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.       

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264418-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 8511 Prot, datë  13.03.2024 për “ 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga  Barra Siguruese mbi titujt e 
pronësisë  , mbi tatimpaguesin shoqëria “ Prime Spot ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-
L62420006U, masa keto të vendosura me anë të shkresës Nr.30988/28 Prot, datë 
20.05.2014, Nr. 8449/13 Prot, datë 26.05.2015 dhe Nr. 30821 Prot, datë 21.06.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441625-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 949/5  Dosje., date 30.04.2025, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria “GJOLENA” 
SHPK me NUIS (NIPT) – L12214013I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449418-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 949/8   Dosje., date 14.05.2025 , 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku ështe urdhëruar: Heqjen e mases 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC99F37B-06EF-4859-BB5B-3D4549D21DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF5D41A-4565-4F65-833F-E018FD1A8F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436F8596-0C74-430F-B113-B757E3818503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FE3F3D-33DF-4C9C-881B-A764722C5E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EC431F-E45C-4159-9FE9-D60A1F978E21
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se sekuestros konservative kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria “GJOLENA” SHPK 
me NUIS (NIPT) – L12214013I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497442-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCI.pdf
AUTORIZIMIN.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIORTAKUT.pdf
BILANCI.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AE0E50-C11E-4D84-86F1-827867DE7144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5500409-0CF3-4329-BC9B-0EF9DA5C4451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429305D4-30CD-4000-8820-356688F24965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55A3FDD-56E7-4D06-A2FE-42B85C1C619B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC9653A-1BA7-4AE0-9B87-140D475E4F72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90328F6E-D6BB-4AC8-B453-37D776CB1B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14CB550-C092-4128-A358-1722C97AF019

